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Opis




Kabel koncentryczny

Szukasz niezawodnego kabla do systemow telewizyjnych i satelitarnych, ktéry zapewni najwyzszg jakos$¢ sygnatu? Kabel
koncentryczny SAT9590 CABLETECH dzieki precyzyjnie wykonanej miedzianej zyte o $rednicy 1 mm, oferuje doskonate
przewodnictwo, co przektada sie na wyrazny i stabilny sygnat. Ochrone przed zaktéceniami zapewnia zaawansowana konstrukcja
z folii aluminiowej i oplotu 64/0,12, co umozliwia niezawodne dziatanie nawet w trudnych warunkach.

Niezawodna jakosé¢

Gruba izolacja wewnetrzna z pianki PE o $rednicy 4,8 mm oraz solidna zewnetrzna warstwa z PCV o $rednicy 7 mm tworzg trwata
i odporng strukture, ktéra chroni przed uszkodzeniami i gwarantuje dtugotrwate uzytkowanie. Kabel koncentryczny SAT9590
CABLETECH to doskonate potgczenie nowoczesnej technologii i solidnosci, ktére podnosi standard kazdego systemu
telewizyjnego i satelitarnego.



Opis techniczny

Model RG6-U

Dtugosc: 100 m

Srednica zyty: 1 mm, miedziana
Ekran: folia aluminiowa 0,07 mm
Oplot: 64/0,12 + folia aluminiowa

Srednica izolacji wewnetrznej: 4,8 mm PE pianka

Srednica zewnetrzna: 7 mm PCV
Specyfikacja

Dane logistyczne

Gabaryt

Jednostka miary Ilos¢
rol. lrol
kart. 6 rol.
m. 1rol.
szt. 1rol.
paleta 144 rol.

Waga netto
3.8 Kg
22.5 Kg
0.035 Kg
1 Kg

600 Kg

WO005G005-A-1

Waga brutto
3.9 Kg
23.65 Kg
0.039 Kg
1Kg

620 Kg

Szer. x Dt. x Wys.
28cmx28cmx9cm
29cmx 56 cmx 29 cm
lemxlcmxlcm
lcmxlcmxlcm

80cmx 120 cm x 200 cm
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